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Question 1: At the video wall location what is the total depth front to back?  Is the back 

accessible? 
 
Answer 1: Yes, the back is accessible.  As shown on sheets 8 and 9 of the construction 

plans (Attachment A), the video wall has an access room behind it.  The 
dimension from drywall to drywall in this room is approximately 55 inches. 

 
 
Question 2: In the Consultant/Vendor guidelines, it states… The prime consultant/vendor is 

responsible for the successful completion of the service and is expected to 
perform at least 40 percent of the services, by dollar value, not including direct 
costs, required on the service, unless otherwise specified in the RFP.  Does this 
apply to this RFP? 

 
Answer 2: Yes.  This applies to all projects.  The prime must perform at least 40% of 

the work, not just be responsible for it. 
 


